
Pojistitel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

IČO 47 11 59 71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815

www.allianz.cz, tel.

Samostatný pojišťovací zprostředkovatel

EUROVALLEY S.R.O.
Příkop 838/6, 60200 Brno

IČO: 29 36 83 24

e-mail: 

Pojistník (zájemce o pojištění)

STAREZ - SPORT A.S.
KŘÍDLOVICKÁ 911/34, 60300 BRNO

IČO: 26932211

e-mail: 

SLOVNÍK ZKRATEK
PR = povinné ručení
HP = havarijní pojištění

NV = náhradní vozidlo

SPECIÁLNÍ ROZSAH POJIŠTĚNÍ
GAP

Havarijní pojištění s omezeným snižováním pojistného plnění z důvodu poklesu
obvyklé ceny vozidla.

Varianta GAP: pořizovací cena – bez omezení formy vlastnictví vozidla

Pojistná částka po dobu prvních tří let trvání od počátku pojištění odpovídá:

a) pořizovací ceně vozidla z faktury vystavené vlastníkovi vozidla prodejcem
     nových vozidel v ČR (dále jen „pořizovací cena vozidla“) – pokud obvyklá cena
     vozidla neklesne pod 50 % jeho pořizovací ceny;

b) obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 % pořizovací ceny vozidla – pokud obvyklá
     cena vozidla klesne pod 50 % jeho pořizovací ceny.

Po uplynutí tří let trvání pojištění odpovídá pojistná částka obvyklé ceně vozidla
včetně jeho výbavy.

HP NESPRÁVNÁ OBSLUHA

Neuplatnění výluky na škody způsobené nerespektováním výrobcem vozidla, jeho
části nebo výbavy stanovené obsluhy v podobě nezajištění ramene hydraulické
ruky před jízdou, přetížení vozidla nebo nesprávného rozložení přepravovaného
nákladu nebo nezajištění přepravovaného nákladu.

HP SKLÁPĚČKY

Neuplatnění výluky na škody vzniklé v důsledku sklápění, včetně škod vzniklých
následkem neodjištění jistícího čepu nádrže, kontejneru nebo korby před
sklápěním.

HP PRACOVNÍ STROJ

Neuplatnění výluky na škody mající původ v činnosti silničního vozidla jako
pracovního stroje druhu – zvedací plošina, hydraulická ruka, radlice na sníh,
zametací stroj – způsobené chybou jeho obsluhy.

SEZNAM VOZIDEL

Číslo pojištění Tovární značka Typ SPZ VIN

794249853 Traktory a pracovní stroje do 3,5t Tong Yang Moolsan T265

ALLIANZ FLOTILA
PŘIHLÁŠKA (HROMADNÁ PŘIHLÁŠKA)

KE SKUPINOVÉ SMLOUVĚ Č.898426712

1/2Skupinová smlouva: 898426712 Datum a čas odeslání Přihlášky pojistníkovi a pojistiteli: 02.05.2024, 13:02



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794249853
Datum počátku pojištění 2. 5. 2024 Výkon (kW) 18 GAP nesjednáno

Hodina a minuta počátku

pojištění 13:02 Palivo/pohon nafta Obchodní sleva HP -

Provozovatel vozidla –

jméno stejný jako pojistník Celková hmotnost (kg) 1690 HP roční pojistné (Kč) -

Provozovatel – IČO/RČ - Počet míst k sezení - Skla limit (Kč) nesjednáno

Provozovatel – adresa - Účel použití běžný provoz Skla roční pojistné (Kč) -

Vlastník vozidla – jméno stejný jako pojistník Datum 1. registrace 2. 5. 2024 Zavazadla limit (Kč) nesjednáno

Vlastník – IČO/RČ - Výchozí cena vozidla (Kč) -

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Vlastník – adresa - Cena vozidla určena podle neuvedena

NV denní limit (Kč) / počet

dní nesjednáno

Druh vozidla traktory do 3500 kg

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku 150/150 mil. Kč NV roční pojistné (Kč) -

Kód HP 878 99 Obchodní sleva PR -

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nesjednáno

Tovární značka

Traktory a pracovní stroje

do 3,5t PR roční pojistné (Kč) 914 Úraz celá osádka / řidič řidič

Typ Tong Yang Moolsan T265 HP v rozsahu nesjednáno

Úraz počet násobků poj.

částek 1

SPZ HP spoluúčast - Úraz roční pojistné (Kč) 192

Druh SPZ standardní HP územní platnost jen ČR nesjednáno Asist. PLUS varianta nesjednáno

VIN HP nesprávná obsluha nesjednáno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) -

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP sklápěčky nesjednáno CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 1 106 KčZdvih. objem (cm³) 1175 HP pracovní stroj nesjednáno

0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 1 106 Kč

CELKOVÉ ČTVRTLETNÍ POJISTNÉ 277 Kč

OSTATNÍ INFORMACE
Sjednáním pojištění za využití této (hromadné) přihlášky se ujednává, že pojištění
k jednotlivým vozidlům vzniká odesláním této (hromadné) přihlášky na
dohodnutou e-mailovou adresu pojistníka a pojistitele, pokud není přihláškou
sjednán odložený počátek pojištění.

Pojistník si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění na základě této
hromadné přihlášky a také toho, že nabídka pojistitele vychází výhradně z
požadavků a údajů jím poskytnutých.

Pojistník prohlašuje, že údaje, parametry a požadavky týkající se pojištění
uvedených v přihlášce odpovídají jeho pojistnému zájmu a potřebě.

Dále pojistník prohlašuje, že v případě, kdy je pojištěný odlišný od pojistníka,
seznámil pojištěného se základními informacemi o pojištění a že s ním parametry
pojištění projednal a odsouhlasili si je. To neplatí, pokud nejsou pojištěné osoby
dopředu známy.

Pojistník bere na vědomí neposkytování slev za vybavení vozidla zabezpečovacím
zařízením s tím, že tato změna je promítnuta do pojistných sazeb na pojištění pro
případ odcizení.

Skupinová smlouva: 898426712 Datum a čas odeslání Přihlášky pojistníkovi a pojistiteli: 02.05.2024, 13:022/2




